

FORNITORE

QUADRI QUADRI DI ANGELA CANDELA
P.IVA: IT05076380723
C.F.: CNDNGL70L56C975S
VIA P.G. SEMERIA 19
70014 - CONVERSANO (BA) - IT

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
P.IVA: IT05961000659
C.F.: 05961000659
VIA F. WENNER, 37
84080 - PELLEZZANO (SA) - IT
Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	Vs. Ordine 2 ORDINE N. 367 DEL 17/03/2025	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
2	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	10,00 €	40,00 €	22 %	-
3	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	10,00 €	40,00 €	22 %	-
4	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	10,00 €	40,00 €	22 %	-
5	APPENDICIAVI CM 16X11	1	NR	8,00 €	8,00 €	22 %	-
6	APPENDICIAVI CM 16X11	1	NR	8,00 €	8,00 €	22 %	-
7	APPENDICIAVI CM 16X11	1	NR	8,00 €	8,00 €	22 %	-
8	APPENDICIAVI CM 16X11	1	NR	8,00 €	8,00 €	22 %	-
9	APPENDICIAVI CM 16X11	1	NR	8,00 €	8,00 €	22 %	-
10	APPENDICIAVI CM 12X12	1	NR	6,50 €	6,50 €	22 %	-
11	APPENDICIAVI CM 12X12	1	NR	6,50 €	6,50 €	22 %	-
12	APPENDICIAVI CM 12X12	1	NR	6,50 €	6,50 €	22 %	-
13	APPENDICIAVI CM 12X12	1	NR	6,50 €	6,50 €	22 %	-
14	APPENDICIAVI CM 12X12	1	NR	6,50 €	6,50 €	22 %	-
15	APPENDICIAVI CM 12X12	1	NR	6,50 €	6,50 €	22 %	-
16	LUMETTO CM 17X17X3	1	NR	15,00 €	15,00 €	22 %	-
17	LUMETTO CM 17X17X3	1	NR	15,00 €	15,00 €	22 %	-
18	PORTAFOTO INT. 10X15-EST29X20	1	NR	15,00 €	15,00 €	22 %	-
19	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	10,00 €	40,00 €	22 %	-
20	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	10,00 €	40,00 €	22 %	-
21	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	8,00 €	32,00 €	22 %	-
22	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	3	NR	8,00 €	24,00 €	22 %	-
23	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	8,00 €	32,00 €	22 %	-
24	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	8,00 €	32,00 €	22 %	-
25	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	8,00 €	32,00 €	22 %	-
26	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	3	NR	8,00 €	24,00 €	22 %	-
27	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	8,00 €	32,00 €	22 %	-
28	QUADRO DECORATO 33X33X0,8 CON ATTACCAGLIA ADESIVA	4	NR	8,00 €	32,00 €	22 %	-

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
29	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
30	CALAMITE 8X8	10	NR	2,00 €	20,00 €	22 %	-
31	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
32	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
33	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
34	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
35	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
36	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
37	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
38	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
39	CALAMITE 8X8	9	NR	2,00 €	18,00 €	22 %	-
40	SPESE DI TRASPORTO	1		25,00 €	25,00 €	22 %	-
Cod.tipo: CPV, Cod.valore: VLVSPT, Tipo cess. prestazione: spesa accessoria							

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione	BANCA DI CREDITO COOPERATIV O DI ALBEROBELL O	IT85S0833841740014000002249	CCRTIT2TA LB	25/03/2025	962,58 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE

RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	2	17/03/2025					

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	789,00 €	173,58 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	789,00 €
Totale imponibile	789,00 €
Totale IVA	173,58 €
Totale documento	962,58 €
Netto a pagare	962,58 €